

		"BIDS FOR READY MIX CONCRETE AND CONCRETE EQUIPMENT" - PW - Paving				
Official Publication #7590 Bids opened 10 AM, Local Time, March 7 th , 2012 Minneapolis, MN		1. Aggregate Industries	2. AVR Inc. and Affiliates	3. Cemstone Products Company		
1	450 cu. yds. Grout Pump	\$/cy	4.00	3.50	3.00	
	100 hours	\$/hr	175.00	140.00	115.00	
	Total Cost	\$	19,300.00	15,575.00	12,850.00	
2	Overnight & Saturday Premium Charge	\$/hr	50.00	140.00	145.00	
3	450 cu. yds. Grout Pump for larger rehab projects	\$/cy	4.00	3.50	3.00	
	40 hours	\$/hr	175.00	140.00	115.00	
	Total Cost	\$	8,800.00	7,175.00	5,950.00	
4	Overnight & Saturday Premium Charge	\$/hr	50.00	140.00	145.00	
5	250 cu. yds. Small Boom Pump	\$/cy	4.00	3.50	3.00	
	60 hours	\$/hr	175.00	145.00	125.00	
	Total Cost	\$	11,500.00	9,575.00	8,250.00	
6	150 cu. yds. Medium Boom Pump	\$/cy	4.00	3.50	3.00	
	35 hours	\$/hr	190.00	165.00	155.00	
	Total Cost	\$	7,250.00	6,300.00	5,875.00	
7	50 cu. yds. Large Boom Pump	\$/cy	4.00	3.50	3.00	
	25 hours	\$/hr	210.00	185.00	160.00	
	Total Cost	\$	5,450.00	4,800.00	4,150.00	
8	50 cu. yds. Conveyor Truck	\$/cy	4.00	3.50	3.00	
	8 hours	\$/hr	170.00	155.00	130.00	
	Total Cost	\$	1,560.00	1,415.00	1,190.00	

"BIDS FOR READY MIX CONCRETE AND CONCRETE EQUIPMENT" - PW - Paving

	Offl. Publ. #7590 - Page 3	1. Aggregate Industries	2. AVR Inc. and Affiliates	3. Cemstone Products Company				
1	3900 / Flyash	88.50	86.00	84.00				
2	3900 / High Early 3900 / Flyash	96.50	95.00	96.00				
3	4300 / Flyash	86.00	83.00	82.00				
4	4500 / Flyash	91.00	86.50	85.00				
5	500 / Grout mix pump delivery	88.75	92.00	92.00				
6	500 / Grout mix chute delivery	89.00	88.00	87.00				
7	500 / Grout mix chute delivery	92.00	85.00	87.00				
8	3900 / Exposed Agg 75-400 / Controlled low strength w/ sand	99.00	105.00	105.00				
9	4700 / Thin overlay	72.00	87.00	90.00				
10	5600 / Thin patch, bridge deck, ramps	105.00	105.00	110.00				
11	3900 psi / -3/8 flow through 2" pump	103.00	110.00	120.00				
12	100 / Flowable fill pump delivery	90.00	92.00	94.00				
13	100 / Flowable fill chute delivery	75.00	87.00	87.00				
14	Pile fill, neat cement mix	72.00	85.00	87.00				
15	Pervious pavement for pavement & sidewalk 100 / Rheocell Foam	150.00	175.00	165.00				
16		127.00	155.00	160.00				
17		77.00	85.00	87.00				
We, the undersigned, hereby certify that the above bids were publicly opened and read aloud:								
FOR THE: FINANCE OFFICER								
ASST. DIRECTOR, PURCHASING								

Official Publ. #7590
 Bids Opened 10 AM, CST
 March 7, 2012

Bid Abstract
READY MIX CONCRETE

Purchasing Department
 330 Second Avenue South - Suite 552
 Minneapolis, MN 55401

Proposal Line	Bid Item	Estimated Quantity	Unit	Capstone Products	
				Unit Price	Total Cost
1	3A42 - FA	4000	CY	\$ 54.00	\$ 216,000.00
2	3A42 - HE	1150	CY	\$ 95.60	\$ 109,940.00
3	3A22 - FA	850	CY	\$ 82.00	\$ 69,700.00
4	3Y43 -FA	500	CY	\$ 85.00	\$ 42,500.00
5	1A43 - FA	200	CY	\$ 22.00	\$ 4,400.00
6	GROUT MIX	50	CY	\$ 87.00	\$ 4,350.00
7	GROUT MIX	50	CY	\$ 87.00	\$ 4,350.00
8	EXPOSED AGGREGATE SPECIAL	50	CY	\$ 305.00	\$ 15,250.00
9	MinDOT Spec 2520	50	CY	\$ 90.00	\$ 4,500.00
10	3X37	50	CY	\$ 100.00	\$ 5,000.00
11	3U28	50	CY	\$ 120.00	\$ 6,000.00
12	3A28 w/ plasticiser	300	CY	\$ 67.00	\$ 20,100.00
13	FLOWABLE FILL	50	CY	\$ 87.00	\$ 4,350.00
14	FLOWABLE FILL	50	CY	\$ 87.00	\$ 4,350.00
15	NEAT PIPE FILL	50	CY	\$ 165.00	\$ 8,250.00
16	POROUS CONCRETE	150	CY	\$ 160.00	\$ 24,000.00
17	FLOWCRETE - LIGHT WEIGHT, LOW STRENGTH FLOWABLE	200	CY	\$ 87.00	\$ 17,400.00
18	Novomesh 950	50	5# Bag	\$ 350.00	\$ 17,500.00

Official Publ. # 759C
 Bids Opened 10 AM, CST
 March 7, 2012

**READY MIX EQUIPMENT
 ABSTRACT**

Purchasing Department
 330 Second Avenue South - Suite 552
 Minneapolis, MN 55401

BID "ALL OR NONE" ON THIS BID FORM.

Proposal Line	Bid Item	Design Strength (PSI)	PREMIUM		PER HOUR		Gemstone Products		
			Estimated Quantity	Unit	Estimated Quantity	Unit	Unit Price - Premium	Unit Price per Hour	Total Cost
1	LINE PUMP LOW VOLUME (<20yds per hour)	Grout pump	450	CY	100	HOUR	\$ 3.00	\$ 115.00	\$ 12,850.00
2	LINE PUMP LOW VOLUME (<20yds per hour)	Overnight & Saturday Premium Charge				HOUR		\$ 145.00	
3	LINE PUMP HIGH VOLUME (>20yds per hour)	Grout pump for larger rehab projects	450	CY	40	HOUR	\$ 3.00	\$ 115.00	\$ 5,950.00
4	LINE PUMP HIGH VOLUME (>20yds per hour)	Overnight & Saturday Premium Charge				HOUR		\$ 145.00	
5	SMALL BOOM PUMP (20-29 meters)	Concrete pump-small	250	CY	60	HOUR	\$ 3.00	\$ 115.00	\$ 8,250.00
6	MEDIUM BOOM PUMP (30-39 meters)	Concrete pump-medium	150	CY	35	HOUR	\$ 3.00	\$ 115.00	\$ 5,075.00
7	LARGE BOOM PUMP (40-49 meters)	Concrete pump-large	50	CY	25	HOUR	\$ 3.00	\$ 115.00	\$ 4,150.00
8	CONVEYOR TRUCK (less than 50 feet)	Cost for conveyor truck	50	CY	8	HOUR	\$ 3.00	\$ 115.00	\$ 1,300.00
9	PUMP PRIMER	PUMP PRIMER	100	CY			\$ 115.00		\$ 11,500.00
10	PRIMER CEMENT OR EQUAL WINTER SERVICE CHARGE	For pump	50	BAG					\$ 700.00
11		Winter Service Charge (NOV 15 - APRIL 15)	50	POUR					\$
									\$ 50,465.00